UNIONE EURUPEA
REFUBBLICATTALLANA

Decreto R.A. anZ{O ﬁ[/{' §7< Q-P

REGIONE SICILIANA
PRESIDENZA DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO DELLA PROGRAMMAZIONE

AREA AFFARI GENERALI- CONTRATT!
&
1L DIRIGENTE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana e le relative norme di attuazione;
VISTO il D. Lgs. n. 118 del 23/06/2011;
VISTA VPart, 11 delia L.R. 3/2015;

VISTA la legpe regionale n. 10 del 7 maggio 2015 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per I’anno finanziario 2015,
2016 e2017;

VISTO il decreto dell’ Assessore regionale per I’economia n. 1149 del 15/05/2015 di riparto in capitoli delle unitd previsionali di

base;

VISTO il Programma di Cooperazione transfrontaliera Italia-Tunisia 2007-2013 adottato con decisione dalla Commissione
Europea C(2009) del 16 dicembre 2008 ed in particolare il paragrafo 1.3.4 dedicato all’ Assistenza Tecnica del programma il cui

budget & pari ad € 2.519.142,00;

VISTO il D.D.G. n. 52/All DRP del 2 marzo 2015, registrate alla Corte dei Conti in data 23 marzo 2015 - Reg. n. 1 — Foglio n. 35
- con il quale & stata impegnata la somma di € 26.700,00 sul capitolo 512028 (ASSEGNAZIONI DELL'UNIONE EUROPEA E DELLO
STATO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI PREVISTI NEL PROGRAMMA OPERATIVO CONGIUNTO ITALIA - TUNISIA 2007
- 2013) del Bilancio di previsione della Regione Siciliana per I’anno 2015, al fine di provvedere al pagamento delle spese di missione
che saranno effettuate, per I'anno 2015, dai rappresentanti delle Autoritd designate alla gestione del Programma di Cooperazione

transfrontaliera [talia-Tunisia 2007-2013 (CUP G79E08000200007);

VISTA Ia nota prot. 19766 del 30/10/2015 con la quale il Servizio V di questo Dipartimento trasmette, tra altro, la
documentazione prodotta dal dott. Vincenzo Petruso relativa alla missione effettuata il 20 ottobre 2015 a Alcamo, giusta
autorizzazione nota prot. n. 18874 del 19/10/2015, nell’ambito del Programma di Cooperazione transfrontaliera Italia-Tunisia 2007-

2013;
VISTO il prospetto di liquidazione della missione effettuata il 20 ottobre 2015 a Alcamo dal dott. Yincenzo Petruso;

RITENUTO di dover liquidare la somma € 37,79 a favore del dott. Vincenzo Petruso per il pagamento del rimborso delle spese

sostenute in occasione della missione effettuata il 20 ottobre 2015 a Alcamo;

VISTO il comma 5 dell’art. 68 della legge regionale n. 21 del 12/08/2014, cosi come sostituito dal comma 6 dell’art. 98 della legge

regionale n. 9 del 07/05/2015, relativo ali’obbligo di pubblicazione dei decreti dirigenziali;

DECIRITO 2015 liquidazions missions petruso alcamo




DECRETA

Articolo 1 - E’ disposta la liquidazione dell’importo di € 37,79 a valere sull’impegno di cui al D.D.G. n. 52/AIl DRP del 2 marzo
2015 sul capitolo n. 512028 (ASSEGNAZIONI DELL'UNIONE EUROPEA E DELLO STATO PER LA REALIZZAZIONE
DEGLI INTERVENTI PREVISTI NEL PROGRAMMA OPERATIVO CONGIUNTO ITALIA - TUNISIA 2007 - 2013), esercizio
finanziario 2015, mediante emissione di apposito mandato di pagamento a favore del dott. Vincenzo Petruso per il pagamento del

rimborso delle spese sostenute in occasione della missione effettuata il 20 ottobre 2015 a Alcamo (CUP: G79E08000200007).

Articolo 2 - Il presente provvedimento assumerd efficacia successivamente alla registrazione presso il competente organo di
controllo, della quale verra data comunicazione attraverso il sito istituzionale e la sua pubblicazione sul sito istituzionale risponde
esclusivamente all’assolvimento degli obblighi di cui all’articolo 68 della L.R. 21/2014, cosi come sostituito dal comma 6 dell’art.

98 della legge regionale n. 9 del 07/05/2015,

Il presente decreto sara trasmesso per il prescritto riscontro alla Ragioneria.

Palermo r:[}ﬁ ﬂﬂv' 70“

k_ L DIRIGENTE
cia Call,




